
UCHWAŁA NR CLI/2870/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

 
w sprawie powołania Pana Michała Chorosińskiego na stanowisko Dyrektora  

Centrum Spotkania Kultur w Lublinie 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 15 ust. 1, 2, 5 i 5a ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r.  poz. 87) oraz 
§ 6 ust. 3 Statutu Centrum Spotkania Kultur w Lublinie stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XXXIII/515/2022 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 7 lutego 2022 r. w sprawie 
połączenia samorządowych instytucji kultury - Wojewódzkiego Ośrodka Kultury w Lublinie 
i Centrum Spotkania Kultur w Lublinie oraz utworzenia samorządowej instytucji kultury pod 
nazwą - Centrum Spotkania Kultur w Lublinie i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
poz. 810) – Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Pana Michała Chorosińskiego na stanowisko Dyrektora Centrum 
Spotkania Kultur w Lublinie na okres 7 lat, tj. od dnia 15 sierpnia 2025 r. do dnia 14 sierpnia 
2032 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wicemarszałek 

Piotr Breś 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


	UCHWAŁA NR CLI/2870/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  z dnia 1 sierpnia 2025 r.  w sprawie powołania Pana Michała Chorosińskiego na stanowisko Dyrektora  Centrum Spotkania Kultur w Lublinie

